empresa especializada para manutenção preventiva, corretiva, instalação e desinstalação de aparelhos de ar-condicionado, com

fornecimento de peças e acessórios originais, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Estreito/MA.   VALOR

TOTAL: R$ 26.590,00 (vinte e seis mil e quinhentos e noventa reais). VIGENCIA: 07 (sete) meses. Dispensa de Licitação,

com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 12 de junho de 2025. 

Estreito/MA, 12 de junho de 2025.       HELISMAR MOREIRA DE FREITAS Presidente da Câmara Municipal de

[...]

se refere a controle, reprodução e extermínio com o

fornecimento de mão de obra, todos os insumos, materiais,

equipamentos e ferramentas necessárias, a serem

executados em todas as dependências da Câmara

Municipal de Estreito/MA.. VALOR TOTAL:  R$

22.604,52 (vinte e dois mil, seiscentos e quatro reais e

cinquenta centavos) VIGENCIA: até 31 de dezembro de

2025. Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. DATA DE

ASSINATURA: 28 de maio de 2025.     Estreito/MA, 28 de

maio de 2025.       HELISMAR MOREIRA DE FREITAS

[...]

37.220.510/0001-84, Rua Itamaraty, 413, Loteamento Maracanã, Araguaína/TO, CEP. 77825-432, de agora em diante

denominada CONTRATADA.   OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de quadros para a galeria de

presidentes e de legislatura da Câmara Municipal de Estreito -MA.   VALOR TOTAL: R$ 39.390,00 (trinta e nove mil e

trezentos e noventa reais). VIGENCIA: 60 (sessenta) dias. Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.

75, inciso II da Lei 14.133/2021. DATA DE ASSINATURA: 12 de junho de 2025.     Estreito/MA, 12 de junho de 2025.     

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS Presidente da Câmara Municipal de Estreito/MA